ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

PODER EXECUTIVO
CNPJ 05.193.115/0001-63

Avenida Dr. Lauro Sodré, nº 206 – Centro – São Domingos do Capim/PA

Decreto de nº 017/2021 – GP/PMSDC

Dispõe sobre a nomeação do Sr. JOSE BONIFACIO
DOS SANTOS CARVALHO, do cargo de Diretor de
Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São
Domingos do Capim e dá outras providências.

O Exmo. Sr. PAULO ELSON DA SILVA E SILVA, Prefeito Municipal, brasileiro,
com registro no CPF sob o nº 491.271.442-91 e RG nº 2480281 SEGUP/PA, residente e
domiciliado na Av. Magalhães Barata na cidade de São Domingos do Capim, Estado do
Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor JOSE BONIFACIO DOS SANTOS CARVALHO,
brasileiro, portador do RG nº 2164687 e CPF nº 361.904.622-00, residente e domiciliado
à avenida Pe. José de Anchieta, s/n, para exercer as atribuições do cargo de Diretor de
Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu
efeito para o dia 01 de janeiro de 2021.

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos do Capim, em 04 de janeiro de
2021.

PAULO ELSON DA SILVA E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de
Administração da Prefeitura Municipal de São
Domingos do Capim, aos 04 (quatro) dias do
mês de janeiro de 2021.